Министерство науки  и высшего образования  Российской

Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Самарский государственный

экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

        №    629 -ОВ            31 декабря       2019   года

По общим вопросам

 Внести изменения в приказ №482-ОВ от 13.08.2018 года:

1.  Читать п.2 приказа в следующей редакции

«Для проживающих, вселяющихся в общежития СГЭУ на срок

менее 150 суток, размер платы за проживание составляет 300

рублей в сутки на одного человека, в том числе плата  за наем 1

м2  согласно приложению 1 к Положению об определении

размера платы за проживание в общежитиях ФГБОУ ВО

«СГЭУ», в том числе платы за пользование жилым

помещением.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного бухгалтера М.Н.Зубкову.

Ректор                                             С.И.Ашмарина

Разработчик: начальник ПФУ Золотовицкая Ю.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ашмарина Светлана Игоревна
Должность: Ректор ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»
Дата подписания: 16.02.2021 09:36:57
Уникальный программный ключ:
59650034d6e3a6baac49b7bd0f8e79fea1433ff3e82f1fc7e9279a031181baba